ESTADO DE SANTA CATARINA - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COLEGIADO DE GESTÃO REGIONAL DA SERRA CATARINENSE

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
 CIR - SERRA CATARINENSE

RESOLUÇÃO Nº 010/CIR SERRA CATARINENSE/2024
A COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL - CIR SERRA CATARINENSE,  COM BASE NAS

SUAS  COMPETÊNCIAS  REGIMENTAIS  E  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES,  EM  REUNIÃO

ORDINÁRIA DO DIA 25 DE JANEIRO DE 2024, NO HORÁRIO DAS 09H00M, NO MUNICÍPIO DE

LAGES;

RESOLVE:

SER  FAVORÁVEL  AO  PLANO  DE  TRABALHO  DO  PROGRAMA  DE
VALORIZAÇÃO  DOS  HOSPITAIS  CATARINENSES  –  DO  HOSPITAL
CARIDADE CORAÇÃO DE JESUS DE SÃO JOAQUIM-SC, CONFORME TERMO
DE COMPROMISSO, QUE SEGUE EM ANEXO A ESTA DELIBERAÇÃO.

LAGES, 29 DE JANEIRO DE 2024.

MELIANA GÓSS SCHLICHTING
COORDENADORA DA CIR SERRA CATARINENSE.

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
CIR - SERRA CATARINENSE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOCAINA DO SUL
Rua Evaldo Assink, nº 456, Centro - CEP: 88538-000 - Contato: (049) 32280086 / 991132374

E-mail: cirserrasc@gmail.com

mailto:cirserrasc@gmail.com

		2024-01-29T19:05:48-0300